[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.09.2015

№ 125-р

ст. Раздольная

О внесении изменений в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 декабря 2014 года № 135-р «Об утверждении плана графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с пунктом 13 подпунктом 5 статьи 21 Федерального закона от 02 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и  формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 31 марта 2015 года  № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 и 2016 годы»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 декабря 2014 года № 135-р «Об утверждении плана графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района» с изменениями от 15.01.2015 № 1-р;               от 16.01.2015 № 2-р; от 20.01.2015 № 4-р; от 23.01.2015 № 5-р; от 26.01.2015    № 7-р; от 28.01.2015 № 11-р, 03.02.2015 № 14-р, от 09 февраля 2015 года          № 18-р, от 16.02.2015 № 19-р, 11.03.2015 № 23-р, 13.03.2015 № 24-р, 17.03.2015 № 27-р; 30.03.2015 № 34-р, 30.03.2015 № 37-р, 02.04.2015 № 39-р, 08.04.2015   № 41-р, 14.04.2015 № 43-р, 29.04.2015 № 51-р, 08.05.2015 № 60-р, 18.05.2015       № 66-р, 22.05.2015 № 69-р, 27.05.2015 № 73-р, 17.06.2015 № 75-р, 19.06.2015        № 78-р, 23.06.2015 № 80-р, 01.07.2015 № 91-р, 06.07.2015 № 94-р, 14.07.2015   № 98, 15.07.2015 № 100-р, 17.07.2015 № 101-р, 04.08.2015 № 112-р, 12.08.2015  № 113-р, 26.08.2015 № 119-р, 02.09.2015 № 121-р, 09.09.2015 № 123-р следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 10 сентября 2015 года № 125-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 29 декабря 2014 года № 135-р «Об утверждении плана графика осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 10 сентября 2015 года № 125-р

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 353160, Краснодарский край, Кореновский р-н, Раздольная ст-ца, ФРУНЗЕ, 38 , +7 (86142) 21215 , kunderovaSV@yandex.ru

	ИНН
	2335063670

	КПП
	233501001

	ОКАТО
	03621425

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99204091860000244225
	75.11.32
	45.34.22.190
	П44201503183000084002000001
	Реконструкция систем наружного освещения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Работы выполняются в соответствии с действующими строительными нормами и правилами, требованиями ГОСТов, и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ; согласно локального сметного расчета.
	УСЛ ЕД
	1
	703

	7,03  /  70,3  /  не предусмотрен
	04.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 12.2015
	Электронный аукцион

	99204095970028244225
99204090646024244225
	75.11.32
	45.23.11.190
	П44201503183000084002000002
	Ремонт тротуаров в Раздольненском сельском поселении Кореновского района: - ремонт тротуара по ул.Щорса от дома № 1 до дома № 193; - ремонт тротуара по ул.Советской от дома № 2 до дома № 122 .

Работы выполняются в соответствии с действующими строительными нормами и правилами, согласно технической документации по ул.Щорса от дома № 1 до дома № 193; по ул.Советской от дома № 2 до дома № 122 в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Работы выполняются в соответствии с действующими строительными нормами и правилами, согласно технической документации по ул.Щорса от дома № 1 до дома № 193; по ул.Советской от дома № 2 до дома № 122 в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	УСЛ ЕД
	1
	2594,426
99204095970028244225 (994,426)
99204090646024244225 (1600)

	25,944  /  259,442  /  не предусмотрен
	05.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 12.2015
	Электронный аукцион

	99204095970028244226
	75.11.32
	45.23.12.159
	П44201503183000084002000003
	Ремонт гравийного покрытия в станице Раздольной
	Преимущества:

Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Работы выполняются в соответствии с действующими строительными нормами и правилами, согласно технической документации. Для СМП и СОНКО
	УСЛ ЕД
	1
	515,322

	5,153  /  51,532  /  не предусмотрен
	06.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 12.2015
	Электронный аукцион

	99204091860000244225
	75.11.32
	45.34.22.190
	П44201503183000084002000004
	Ремонт уличного электроосвещения в Раздольненском сельском поселении Кореновского района
	Преимущества:

Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Работы выполняются в соответствии с действующими строительными нормами и правилами, требованиями ГОСТов, и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ; согласно локального сметного расчета. Для СМП и СОНКО
	УСЛ ЕД
	1
	357,793

	3,577  /  35,779  /  не предусмотрен
	09.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 12.2015
	Электронный аукцион
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта.
пп. 2 п. 15 Приказа № 761/20н от 27.12.2011

	99204095970028244226
	75.11.32
	45.23.12.150
	П44201503183000084002000005
	Ремонт дороги по ул.Колхозной от ПК0+00 (ул.Дунайская) до ПК4+00 в станице Раздольной .

Ремонт дороги по ул. Колхозной от ПК0 + 00 (ул.Дунайская) до ПК4 + 00 в станице Раздольной
	Преимущества:

Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Работы выполняются в соответствии с действующими строительными нормами и правилами, требованиями ГОСТов, и другими нормативными документами, касающимися качества выполняемых работ; согласно локального сметного расчета. Для СМП и СОНКО
	УСЛ ЕД
	1
	1793,43

	17,934  /  179,343  /  не предусмотрен
	07.2015
	12.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2015

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: 12.2015
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	99208011570000244290

	29,2

	Единственный поставщик

	99201045210001244310

	52,17

	Единственный поставщик

	99201045210001244223

	35

	Единственный поставщик

	99201131160000244310

	5

	Единственный поставщик

	99201115240010870290

	20

	Единственный поставщик

	99205036270035244222

	1,4

	Единственный поставщик

	99201131960000244225

	669,71

	Единственный поставщик

	99204091810000244340

	26

	Единственный поставщик

	99205036270032244223

	115

	Единственный поставщик

	99201135270022244226

	75

	Единственный поставщик

	99201131960000244226

	14,9

	Единственный поставщик

	99201045210001244226

	125,2

	Единственный поставщик

	99211029070037244340

	70

	Единственный поставщик

	99211029070037244290

	6

	Единственный поставщик

	99205026170030244225

	100

	Единственный поставщик

	99211029070037244310

	143,9

	Единственный поставщик

	99207076970036244340

	10,6

	Единственный поставщик

	99203145870026244226

	19

	Единственный поставщик

	99205026170030244226

	5

	Единственный поставщик

	99211029070037244222

	60,0

	Единственный поставщик

	99201045210001244340

	183,5

	Единственный поставщик

	99207076370036244290

	6,56

	Единственный поставщик

	99205036270034244225

	62,5

	Единственный поставщик

	99205036270032244340

	30

	Единственный поставщик

	99205036270035244226

	54

	Единственный поставщик

	99203145870026244226

	110,2

	Единственный поставщик

	99208011600000244340

	152,4

	Единственный поставщик

	99201045210002244340

	9,1

	Единственный поставщик

	99203095770025244340

	10

	Единственный поставщик

	99201045210001244290

	8,85

	Единственный поставщик

	99204091870000244225

	200

	Единственный поставщик

	99208011570000244340

	1,4

	Единственный поставщик

	99205036270035244225

	140,0

	Единственный поставщик

	99208011600000244226

	96,0

	Единственный поставщик

	99202035255118244340

	1,1

	Единственный поставщик

	99204101580000244226

	95

	Единственный поставщик

	99201045210001244225

	21,7

	Единственный поставщик

	99201045226019244221

	3,8

	Единственный поставщик

	99207076370036244226

	22,79

	Единственный поставщик

	99 0707 637 0036 244 222

	20,0

	99203145870027244226

	10

	Единственный поставщик

	9920409 597 0028 244226

	28,2

	Единственный поставщик

	99204091810000244226

	22

	Единственный поставщик

	99201135570021244225

	9,1

	Единственный поставщик

	99205036270034244340

	9,8

	Единственный поставщик

	99204095970028244226

	105,7

	Единственный поставщик

	99204101580000242226

	23,44

	Единственный поставщик

	99201135570021244226

	95,9

	Единственный поставщик

	99205036270033244340

	10

	Единственный поставщик

	99205036270032244225

	30

	Единственный поставщик

	99208011600000244290

	101,7

	Единственный поставщик

	99204101580000244221

	100

	Единственный поставщик

	99201135270021244226

	24,2

	Единственный поставщик

	99201135300000244310

	36,2

	Единственный поставщик

	99201135300000244226

	18,9

	Единственный поставщик

	9920113 527 0022244310

	3,1

	Единственный поставщик

	99201135270022244340

	5,5

	Единственный поставщик

	99201135270023244226

	1,7

	Единственный поставщик

	99204095970028244310

	64,0

	Единственный поставщик

	99211029070037244340

	3,5

	Единственный поставщик

	99201045210001244225

	20,0

	Единственный поставщик

	99201135270022044340

	20,0

	Единственный поставщик

	9920113530000244310

	4,9

	Единственный поставщик

	99201131960000244225

	30,0

	Единственный поставщик

	99205036270035244310

	70,0

	Единственный поставщик

	99201135300000244225

	1,0

	Единственный поставщик

	99201045210001244340

	1,0

	Единственный поставщик

	99201045210001244226

	10,0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	3671,82

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	2666,54

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	9635,60  6602,17

	Электронный аукцион

Начальник финансового отдела администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова